
*MMFMX027YSLW*
S/0867/2024/IO/1

Dodatekč.1smlouvyodílokveřejnézakázcesnázvem:FVEnaobjektechSMFM–objektgarážíMMFM–
zpracováníPD
čísloveřejnézakázky:VZ-IO-2024-0065

strana 1

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO Č. S/0867/2024/IO

uzavřena podle § 2586 a násl. ve spojení s ustanovením § 2430 o příkazu a násl. zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Níže označené smluvní strany-----------------------------------------------------------------------------------

statutární město Frýdek-Místek
se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
osoba oprávněna jednat: Ing. Kateřina Dehnerová, vedoucí investičního odboru
IČO: 00296643
tel. 558 609 111 – ústředna
kontaktní osoba ve věcech technických:
Ing. Kateřina Dehnerová, vedoucí IO, dehnerova.katerina@frydekmistek.cz/558 609 260
Ing. Pavel Hrtús – technik IO, hrtus.pavel@frydekmistek.cz/558 609 258

dále jen objednatel

a

společnost TS a.s.
se sídlem 17. listopadu 910, Místek, 738 01 Frýdek-Místek
za kterou právně jedná:
Ing. Vladimír Macura, předseda představenstva
IČ: 60793716
DIČ: CZ60793716
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. Oddíl B, vložka
číslo 1076
bankovní spojení: ČSOB a.s., číslo účtu 198232455/0300
Tel:
E-mail:

dále jen zhotovitel
objednatel a zhotovitel dále jen smluvní strany

smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 1 smlouvy o dílo pod názvem „FVE na
objektech SMFM – objekt garáží MMFM, zpracování PD“ uzavřené na základě vertikální
spolupráce dle § 11 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek následujícího znění a
obsahu (dále jen dodatek).

1. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna, doplnění nebo rozšíření následujícího ujednání smlouvy
o dílo k veřejné zakázce malého rozsahu ze dne 12.12.2024 na zpracování PD pod názvem „FVE
na objektech SMFM – objekt garáží MMFM, zpracování PD“.



  S/0867/2024/IO/1 

strana 2 
 

 

 
1.1. Původní článek č. 1 Předmět a rozsah plnění se upravuje a doplňuje o následující 

ujednání: 

Předmět díla se upravuje, přičemž část projektové dokumentace ve stupni DSP (PBŘ) a celá 
projektová dokumentace ve stupni DPS bude vyňata z plnění zakázky.  
 
1.2. Původní článek č. 3 Cena a platební podmínky se upravuje a doplňuje o následující 

ujednání: 

CELKOVÁ CENA  

 bez DPH DPH 21 % včetně DPH 

Cena díla dle SoD 
DSP 143 280,00 Kč 30 088,80 Kč 173 368,80 Kč 

DPS 20 000,00 Kč 4 200,00 Kč 24 200,00 Kč 

Snížení ceny díla 
dle dodatku č. 1  

DSP - PBŘ -26 400,00 Kč -5 544,00 Kč -31 944,00 Kč 

DPS -20 000,00 Kč -4 200,00 Kč -24 200,00 Kč 

Cena díla dle 
dodatku č. 1 

DSP 116 880,00 Kč 24 544,80 Kč 141 424,80 Kč 

DPS 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

 Celkem 116 880,00 Kč 24 544,80 Kč 141 424,80 Kč 
 
 

2. Závěrečná ujednání 

1. Ujednání smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny v celém 
rozsahu. 

2. Dodatek se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, z nichž zhotovitel obdrží 1 vyhotovení, objednatel 
1 vyhotovení. 

3. Tento dodatek je uzavřen v souladu s čl. IX. bodem 2 směrnice QS-74-01 o postupech při 
zadávání veřejných zakázek. 

4. Objednatel jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, uveřejní tento dodatek způsobem dle tohoto 
zákona ve lhůtě 30 dnů od okamžiku uzavření. Dodatek nabývá účinnosti okamžikem 
zveřejnění v registru smluv dle tohoto ujednání. 

5. Osobní údaje uvedené v tomto dodatku jsou zpracovávány v souladu s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení  
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Informace o zpracování 
osobních údajů a právech subjektu údajů jsou zveřejněny na stránkách www.frydekmistek.cz. 

 
 



S/0867/2024/IO/1

strana 3

Zaobjednatele: Zazhotovitele:

VeFrýdku-Místku,dne veFrýdku-Místku,dne

_________________________

Ing.KateřinaDehnerová Ing.VladimírMacura

vedoucíinvestičníhoodboru předsedapředstavenstva


